
,, . 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
0(09. 202. s 

№ ,,f 9 � sf 9

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

городского округа Красногорск Московской области от 01.10.2021 № 2507/10 

«Об утверждении прейскурант� на платные услуги, оказываемые 

муниципальным учреждением дополнительного образования 

«Детская музыкальная хоровая школа «Алые паруса» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области 

и с целью расширения сферы оказания платных услуг муниципальными 

учреждениями городского округа Красногорск Московской области, 

постановляю: 

1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению

администрации городского округа Красногорск Московской области от 

О 1.10.2021 № 2507 /1 О «Об утверждении прейскуранта на платные услуги, 

оказываемые муниципальным учреждением дополнительного образованип 

«Детская музыкальная хоровая школа «Алые паруса»: 

1.1. Дополнить постановление администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 01.10.2021 № 2507/10 приложением № 3 

согласно приложению к настоящему постановлению (приложение). 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 

028736 



3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Н.С. Тимошину. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Верно 

Исполнитель 

Д.В. Волков

�/ 
/ 

V
' Ю.Г. Никифорова

Э.Э. Ризванова 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Тимошиной, Горшковой, Ковалевой, 

Ризвановой, газету «Красногорские вести», МУ ДО ДМ:ХШ «Алые паруса», 

Новикову 



№ 
п/п 

1. 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа КрасногоР,СК 
отО�.О�. 2.о2 � № 19 �s( 9

Приложение № 3 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от 01.10.2021 № 2507/10 

Прейскурант 
на платные услуги, оказываемые 

муниципальным учреждением дополнительного образования 
«Детская музыкальная хоровая школа «Алые паруса» 

Наименование платной Форма Единица Цена 1 
дополнительной предоставления измерения занятия, 

образовательной услуги услуги услуги руб./чел. 

Групповая 
1 академический 

355,00 
Образовательное час 

мероприятие «Путешествие 
с «Алыми Парусами» 

Групповая 
2 академических 

755,00 
часа 


